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احداث نخستین نیروگاه خورشیدی تولید برق در اسلامشهر

شهرداراسلامشهر گفت: نخستین نیروگاه خورشیدی برق سبز درشهرداری اسلامشهربا ظرفیت تولیدیک مگاوات برق

احداث می شود.

به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر و به نقل از خبرگزاری فارس، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر، در جلسه شورای اداری این شهرستان که در محل سالن همایش های

شهیدرئیسی فرمانداری اسلامشهر برگزارشد، اظهار کرد: در راستای تامین برق سبز و پایدار برای مجموعه شهرداری اسلامشهر، نخستین مزرعه خورشیدی درمساحتی به وسعت ۱.۳

هکتار برای تولید برق سبز با ظرفیت تولید یک مگاوات برق احداث می شود.

وی افزود: در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ شهرداری اسلامشهر مبلغ قابل توجهی را برای احداث، تجهیز و بهره برداری از مزرعه خورشیدی پیش بینی شده که در صورت تکمیل و بهره

برداری از این پروژه،ظرف حداکثر ۲سال میزان اعتبار سرمایه گذاری شده به مجموعه باز می گردد و علاوه برآن منبع درآمد پایداری هم در کنار تامین برق مجموعه برای شهرداری

ایجاد خواهد شد.

حمیدی با ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده و پروژه های در دست اجرای شهرداری اسلامشهر، بیان کرد: یکی از پایه های اساسی برای رشد پایدار توسعه شبکه حمل و نقل

عمومی است، با این هدف اجرای پروژه عظیم مترو در حال اجراست تا ۲ میلیون نفر ساکن در محور جاده ساوه بتوانند از حمل و نقل ریلی انبوه بر استفاده کنند.

وی با بیان اینکه رفع معضلات ترافیک از اولویت های مدیریت شهری اسلامشهر است، تاکیدکرد: اجرای پروژه کمربندی شمالی، اصلاح هندسی های میادین ورودی و خروجی،

معابر اصلی شهر، اصلاح نقاط حادثه خیز و تعریض معابر اصلی برای تردد روزانه ۶۰۰هزار نفر ازاسلامشهر و شهرستانهای اطراف با نگاه بلند مدیریت شهری، اعضای شورای شهر و

شورای تامین شهرستان اجرایی شده است.

شهردار اسلامشهر با اشاره به مشکل ناترازی انرژی که مبتلا به همه شهرهاست گفت: با وجودکسری۱۵ هزار مگابایت میتوانیم با اصلاح الگوی کشت و در سطح زیر کشت کمتر از

محصولات صیفی و استفاده از طرح برق سبز ۲۰هزار مگابایت برق تولید کنیم.

حمیدی با اشاره به ضرورت همراهی وهمکاری بین دستگاهها با مجموعه مدیریت شهری، خاطرنشان کرد: تولید برق با وزارت نیرو و زمین هم باجهاد کشاورزی است و هماهنگی و

ارتباط بین این دستگاه ها برای اجرای این طرح خلا موجود است که امیدواریم فرماندار اسلامشهر این موضوع را پيگیری کند.
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